96312 STAGING MBI000935566 60.00 100 100 38.64 3864.40 9.00 347.80 9.00 347.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4559.99

11 3484 Weikfield CornFlour 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

3484 STAGING MBI000897920 95.00 60 60 64.46 3867.84 6.00 232.07 6.00 232.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4331.98

Total: 1275 1264 46345.09 3625.08 3625.08 0.00 0.00 0.00 53595.25

Amount 
(INR) :

Fifty Three Thousand Five Hundred and Ninety Five and Twenty Five paisa Only